AÑO DEL BICENTENARIO 
1810-2010 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  1089b 
A4cuIo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
N. 	12.798,94.- (PESOS DOCE MIL SETECIENTOS NOVENTA  OCHO CON 

NOVENTA Y CUATRO CENTAVOS), a favor de la Sra. MARI 	ISTINA 
GERBINO, D.N.I. N° 13.645.651, en concepto de parte proporcional del 

In 	
S.A.0 

y 
 23 días corridos de Licencia no Gozada/2008, de su esposo, ex 

agente Héctor Pablo Anido, Legajo N° 18200/5 (fallecido).-